15.01.2020 г. № 14
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                  КИРЕНСКИЙ РАЙОН

КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставлении Белоус Е.Л., Белоус А.А., Белоус А.А., Белоус Б.А., Белоус Д. А. в общую долевую собственность бесплатно земельного участка
       В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», законом Иркутской области от 28 декабря 2015 г. N 146-ОЗ "О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан",  рассмотрев представленные документы: заявление Белоус Екатерины Леонидовны, Белоус Александра Александровича, Белоус Анны Александровны, Белоус Богдана Александровича, Белоус Дарьи Александровны, протокол заседания комиссии по рассмотрению заявлений граждан на бесплатное предоставление земельных участков от 11.09.2019 года, выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 31.12.2019 г.,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Белоус Екатерине Леонидовне, Белоус Александру Александровичу, Белоус Анне Александровне, Белоус Богдану Александровичу, Белоус Дарье Александровне, в общую долевую собственность (по 1/5 доле каждому) земельный участок с кадастровым номером 38:09:110601:237 из земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, д.Коммуна, ул.70 лет Великого Октября, 5, общей площадью 1056 кв.м., разрешенное использование: индивидуальный жилой дом.
2. Белоус Екатерине Леонидовне, Белоус Александру Александровичу, Белоус Анне Александровне, Белоус Богдану Александровичу, Белоус Дарье Александровне обеспечить государственную регистрацию прав на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 N 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости".
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации Киренского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по ЖКХ, строительству и социальной политике И.В.Журавлеву.

Глава

Киренского муниципального образования

Н.М.Черных
Исп. Иванова М.В.
Согласовано:

Заместитель Главы по ЖКХ,

строительству и социальной политике                                                    И.В. Журавлева

Начальник ОУМИ                                                                                            А.В. Фарков